
KIT330 

5-teiliges Reparaturset. 

Board Number: 

 BN44-00264C 

Wird benutzt in: 

 SAMSUNG LE40B579 

 SAMSUNG LE40B651 

 SAMSUNG LE40B650 

 SAMSUNG LE40B551 

 SAMSUNG LE40B620 

 SAMSUNG LE40B530 

Fehler: 

 LOW OR FAULTY PFC 

Inhalt: 

 ICP801 

 RP813 

 RP809 

 RP806 

 RP819 

  

  

Wir empfehlen, alle Sets durch qualifiziertes Personal austauschen zu lassen. Verantwortung für Verlust, 

Verletzung und Schaden, der bei der Reparatur entstanden ist, wird nicht übernommen. Eine erfolgreiche 

Reparatur hängt vom Können des Technikers und der Fähigkeit, Fehler zu finden ab.  

 

 


